
関係者各位

高松市新田町甲２５３６－１

TEL：087-841-0067

FAX：087-841-0068

　拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが社内研修のため下記期日につきましては

臨時休業とさせていただきます。ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程

よろしくお願い申し上げます。

敬具

： 令和６年１０月１０日（木）

： 令和６年１０月１１日（金）

以上

休 業 日

通 常 営 業 開 始日

記

2024年9月吉日

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ


